цькування в пресі, звільнення з роботи, безробіття, вилучення владою з

наукового обігу його творів. Лише останнім часом, вже після смерті вченого,

його творча спадщина починає отримувати належні оцінки фахівців та

поступово все більше й більше притягує увагу серйозних дослідників і видавців

на батьківщині.

Народився С. Боровий 12 листопада (30 жовтня за старим стилем) 1903 р. в

Одесі. Саме з цим містом були пов’язані життя та творчість ученого. Початкову

освіту він отримав вдома. Навчався майбутній науковець у комерційному

училищі Гохмана, на юридичному факультеті Одеського гуманітарного

інституту (з 1921 р. – Інститут народного господарства) (1920–1924), в